Mip
CAP 21053 ' P.c.
CITTA DI CASTELLANZA ' TEL 0331526111
PROVINCIA DI VARESE , CF. 00252280128
368

DETE-RMINA_ZI'ONE. DI IMPEGNO DI SPESA

N. REG. DETERMINE  DATA 10 APR.omin

e

52

D
€I

.OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA -
PER APPARATI VIDEOSORVEGLIANZA— INTEGRAZIONE IMP N. 286/18

~ SETTORE N. 06 POLIZIA LOCALE
Ufficio/Servizio: 10 |

CAPITOLO: 3021002 IMPEGNO: 33 DELBILANCIO 2018/2020

.Data' Y ! Reéponsabile del Procedimento Firma . F.to Dr.Francesco Nicastro

| PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA ELA CORRETTEZZA
- DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA -

4 [tk e
-0 R o ¥

" Data Ii Responsabﬂe del Settore ‘ h o

. “Firma  F.to Dr.Francesco Nicastro.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

. El] Rilascia patere favorevole in ordine alla regolariti contabile;
dl * Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
|j| Vista la djsponibilité di pagamento;

‘ D Da atto che non necessita attestazione di copertu.ra ﬁnanmana
o /\‘ it '."‘

| Casteﬂanzzi; o _ ‘ i:ﬂf;: g 5%
IL RESPONSABILE DEL SBATORE BEONGE £O FINANZIARIO
F.to Rag Cristina Bagattl # ‘

L orlglnale deI documento e deposﬂato presso I'Ufficio Segreteﬁ/ Generale

5



SETTORE

1L SOTTOSCRITTO, DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER
APPARATI VIDEOSORVEGLIANZA — INTEGRAZIONE IMPEGNO N. 286/18

PREMESSO che:

e 2 questo Settore sono state attribuite le funzioni inerent il funzionamento e la manutenzione di un
sistema di videosorveglianza comunale; .

e per questo ente ed a seguito di procedura concorsuale di cui alla legge 125/07, ¢ in essere il contratto di
fornitura con ENEL ENERGIA SPA;

e Con Determinazione n. 109 del 13.02.2018 & stato assunto Iimpegno di spesa relativo al 1° triestre
2018 — imp. N. 2806;

e lattuale disponibilitd a residuo all'impegno n. 286 /18 & pari ad €. 141,90 IVA inclusa;

e alla luce di quanto sopra, considerato che la somma da liquidate per il mese di matzo 2018 ¢ pari ad
€.180,05 IVA inclusa, si rende necessario, provvedere all'integrazione dellimpegno 286 /18 per la
somma pari ad €.38,15 IVA inclusa, al fine della liquidazione delle fatture relative al mese di marzo 2018;;

RICHIAMATA Ja deliberazione della Giunta Comunale N. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG
definitivo ANNO 2018 — parte finanziaria;

VISTT: - Tart. 107 (funzioni e responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settor) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.Jgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA Ila deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure otganizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, 1. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 3021002 del Bilancio 2018/2020;

DETERMINA

1. di integrare Pimpegno di spesa n. 286/2018, assunto con Determinazione n. 109 del 13.02.2018, della
somma di €. 38,15 IVA inclusa;

2. di impegnate, a tale scopo, la somma complessiva di € 38,15 (iva inclusa), al fine della liquidazione delle
fatture di marzo 2018 alla Societh ENEL ENERGIA SPA, imputandola nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (Vlivelio | oo,

L SV IVE
CAPITOLO MACROAGGREATO piano dei conti) 2018 | 2019 2020 | Succ.

03021002 03.02-1.03 U. 1.03.02.05.004 Ccp X




Nei confronti dei creditort:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
ENEL ENERGIA SPA. con sede legale
in Via Regina Margherita, 125 — 00198 2018 06655971007 | ITT06655971007 € 38,15
Roma (RM)

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali;

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per 1’apposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[SETTOREAFFARI GENERALI |

W/
ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:
" ;:' t)‘ e s B WIS T T Ry
ALN:-__ 03 el INDATA 3 AT JUE

 IL RESPONSABILE DEL SETTQRE-ARFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

o A B 2078 "
Castellanza, i ’ > ‘Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
4l sensi dell’art. 124 del D Lgs n. 267/2000, viene 0gg1 pubbhcata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

lr‘\ai

aigmrno a fJ G U, /e".j

1. MESSO COMUNALE

- .
SN I S PN ATl SR W vkt m Tt Laet

§



